

KSIĘGA REJESTROWA INSTYTUCJI KULTURY
założona w oparciu o Rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 189)
	Numer wpisu do rejestru : 1



	Dział I - Oznaczenie instytucji kultury:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Numer
kolejny
wpisu
	Data wpisu,
daty
kolejnych
zmian
	Pełna i skrócona
nazwa instytucji
kultury
	Przedmiot działalności
Instytucji kultury
	Siedziba i
adres
instytucji
kultury
	Oznaczenie
organizatora
i aktu o
utworzeniu
instytucji
kultury
	Nazwa
podmiotu,
z którym
organizator
wspólnie
prowadzi
inst.kultury
	Cyfrowy
identyfikator
instytucji
kultury
nadany w
systemie inf.
statystycznej
	Uwagi
	Imię i
nazwisko
pełnomocnika
organizatora
dokonującego
wpisu

	1.















































2.
	21 maja 2012 r.














































18.10.2012r.
	Biblioteka Publiczna Gminy Wiśniowa 
im. Janiny Czaja










































Gminna Biblioteka Publiczna im. Janiny Czaja w Wiśniowej
	1. Gromadzenie, opracowanie i przechowywanie materiałów bibliotecznych, z uwzględnieniem materiałów dotyczących własnego regionu.
2. Wytwarzanie materiałów informacyjnych.
3. Udostępnianie zbiorów bibliotecznych na miejscu, wypożyczanie do domu z uwzględnieniem szczególnych potrzeb dzieci i młodzieży.
4. Prowadzenie działalności informacyjnej, bibliograficznej, udostępnianie informacji własnych i zewnętrznych.
5. Popularyzacja książki, informacji, wiedzy i czytelnictwa.
6. Współdziałanie z Bibliotekami innych sieci, instytucjami upowszechniania kultury, organizacjami w rozwijaniu i zaspakajaniu potrzeb oświatowych i kulturalnych społeczeństwa.
7. Doskonalenie form i metod pracy bibliotecznej.
8. Udostępnianie Internetu.
9. Prowadzenie Punktu Informacji Turystycznej w Wiśniowej nr 301, 32-412 Wiśniowa w ramach Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej (MSIT), który podlega Dyrektorowi Biblioteki Publicznej w Wiśniowej.





1. Biblioteka służy rozwijaniu, 
zaspakajaniu, wspieraniu potrzeb czytelniczych, informacyjnych, edukacyjnych społeczności lokalnej oraz upowszechnianiu wiedzy,  rozwoju kultury. 
2. Do szczegółowego zakresu działań Biblioteki należy: 
- INFORMACJA: działania, które biblioteka prowadzi gromadząc, opracowując, przechowując, wytwarzając, udostępniając i upowszechniając zasoby informacji, w tym informacji lokalnej, 
- WIEDZA: działania, które biblioteka realizuje gromadząc i upowszechniając  zasoby wiedzy, w tym wiedzy dostępnej przez Internet itp. 
- KULTURA: działania, które biblioteka realizuje ułatwiając dostęp do kultury, promując i upowszechniając lokalne dziedzictwo kulturowe, aktywując  mieszkańców do udziału w kulturze itp. 
- EDUKACJA: organizacja różnego typu szkoleń organizowanych dla mieszkańców, działania zmierzające do wyrównywania szans edukacyjnych, promujące uczenie się przez całe życie itp. 
- WSPIERANIE ROZWOJU SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ: działania animacyjne wzmacniające potencjał środowiska lokalnego, pobudzające aktywność mieszkańców, budujące lokalna tożsamość, wzmacniające integrację społeczności, zaufanie i współpracę (partnerstwo) pomiędzy różnymi grupami, instytucjami i organizacjami. 
3. Do działań  Biblioteki należy również prowadzenie Punktu Informacji Turystycznej w Wiśniowej nr 301, 32-412 Wiśniowa w ramach Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej(MSIT),który podlega   Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej im. Janiny Czaja w Wiśniowej 
§ 8. Biblioteka może podejmować również inne działania wynikające z potrzeb środowiska.
























	Siedzibą Biblioteki jest budynek Biblioteki Publicznej Gminy Wiśniowa im. Janiny Czaja oznaczony nr 301 oraz budynek prywatny Filii Bibliotecznej           w Lipniku
32-412 Wiśniowa
































Siedzibą Biblioteki jest budynek zlokalizowany pod adresem Wiśniowa nr 301 oraz budynek prywatny Filii Bibliotecznej  pod adresem Lipnik nr 34.
	Gmina Wiśniowa - 
Uchwała Nr VIII/32/2000 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 29 listopada 2000 r. w sprawie utworzenia Biblioteki Publicznej Gminy Wiśniowa, 
zmieniona Uchwałą Nr VI/40/11 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Nr VIII/32/2000 rady Gminy Wiśniowa z dnia 29 listopada 2000 r.,















Zmieniona uchwałą Nr XIV/140/12 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 20 września 2012 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr VIII/32/2000 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 29 listopada 2000 r. i Uchwale Nr VI/40/11 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 2012r.
ogłoszona  10.10.2012r. w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2012r. poz. 4936.
	Nie dotyczy
	Regon: 357179815
NIP 6811774595
	
	Wiesław Stalmach Wójt Gminy Wiśniowa












































Teresa Piotrowicz



	Dział II – Organizacja instytucji kultury:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Numer
kolejny
wpisu
	Data wpisu,
daty
kolejnych
zmian
	Informacja o
złożeniu do
rejestru statutu
	Imię i nazwisko
dyrektora
instytucji
kultury i jego
zastępców lub
oznaczenie
osoby fizycznej
lub prawnej,
której
powierzono
zarządzanie inst.
kultury
	Imiona i
nazwiska
pełnomocników
instytucji
kultury
uprawnionych do
dokonywania
czynności
prawnych w
imieniu
instytucji oraz
zakres ich
upoważnień
	Nazwa oraz
siedziba
wyodrębnionych
jednostek 
organizacyjnych
instytucji kultury i ich cyfrowe
identyfikatory
nadane w systemie
informacji
statystycznej
	Uwagi
	Imię i
nazwisko
pełnomocnika
organizatora
dokonującego
wpisu

	1.







2.
	21 maja 2012 r.







18 października 2012r.
	Uchwała Nr VI/41/11 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie nadania statutu Biblioteki Publicznej 
Gminy Wiśniowa.

Uchwała Nr XIV/141/12 Rady Gminy Wiśniowa  z dnia 20 września 2012 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. Janiny Czaja w Wiśniowej,
ogłoszona 10.10.2012r. w Dz.Urz. Województwa Małopolskiego z 2012r. poz. 4934.



























	Antonina Obuchowicz
	_______________
	______________
	Zatrudniona od 06 stycznia 2009r.
	Wiesław Stalmach Wójt Gminy Wiśniowa





Teresa Piotrowicz



	Dział III – Mienie instytucji kultury:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Numer
kolejny
wpisu
	Data wpisu,
daty
kolejnych
zmian
	Informacja o złożeniu do
rejestru rocznego
sprawozdania finansowego
	Informacja o obciążeniu środków
trwałych instytucji kultury
ograniczonymi prawami
rzeczowymi
	Uwagi
	Imię i
nazwisko
pełnomocnika
organizatora
dokonującego
wpisu

	
1. 














2.






3. 




4.




5.




6.
	
21.05.2012 r.














27.06.2012r.






25.06.2013r.




26.06.2014r.




24.06.2015r.




14.06.2016r.
	















Uchwałą Nr XIII/117/12 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 26 czerwca 2012 r. zatwierdzono roczne sprawozdanie finansowe za 2011 r.



Uchwałą Nr XXII/205/13 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 czerwca 2013 r. zatwierdzono roczne sprawozdanie finansowe za 2012 r.

Uchwałą Nr XXXIII/282/14 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 26 czerwca 2014 r. zatwierdzono roczne sprawozdanie finansowe za 2013 r.

Uchwałą Nr VI/57/15 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 24 czerwca 2015 r. zatwierdzono roczne sprawozdanie finansowe za 2014 r.

Zarządzeniem nr  87/2016 Wójta Gminy Wiśniowa z dnia 14.06.2016r. zatwierdzono roczne sprawozdanie finansowe za 2015 r.












[bookmark: _GoBack]
	
Oddanie w użyczenie Bibliotece Publicznej Gminy Wiśniowa nieruchomości nr 2131, zabudowanej budynkiem Biblioteki Publicznej Gminy Wiśniowa im. Janiny Czaja o nr porządkowym 301 na czas nieokreślony
(Zarządzenie Nr 120/2011 Wójta Gminy Wiśniowa z dnia 06.09.2011 r.).
	
___________________

	
Wiesław Stalmach
Wójt Gminy Wiśniowa













Wiesław Stalmach
Wójt Gminy Wiśniowa





Teresa Piotrowicz




Teresa Piotrowicz




Teresa Piotrowicz




Teresa Piotrowicz













	Dział IV – Połączenie, podział i likwidacja instytucji kultury:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Numer
kolejny
wpisu
	Data wpisu,
daty
kolejnych
zmian
	Informacja o połączeniu, podziale
lub likwidacji instytucji kultury
	Imię i nazwisko likwidatora
	Uwagi
	Imię i
nazwisko
pełnomocnika
organizatora
dokonującego
wpisu

	1.
	21.05.2012r.




















	Brak wpisu
	________________
	_________________
	Wiesław Stalmach
 Wójt Gminy Wiśniowa







11

